
KELIONĖS APRAŠYMAS
Delfinia Hotel Corfu 4* (Graikija, Korfu)

2024-10-28

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 19 km iki oro uosto
-Apie 20 km iki Kerkyros miesto
-Apie 200 m iki Moraitikos gyvenvietės centro
-Ant jūros kranto
-Apie 150 m iki autobusų stotelės
-Apie 200 m iki vakaro pramogų Moraitikos gyvenvietėje: smuklės, barai, diskotekos
-Apie 300 m iki bankomato
 
Viešbutis:
Keturių žvaigždučių viešbutis įsikūręs pakrantėje prie paplūdimio su vandens pramogomis. Puikiai prižiūrėta teritorija su
palmėmis ir gėlėmis. Rekomenduojama jaunimui ir šeimyniniam poilsiui su vaikais. Viešbutis pastatytas 1967 metais, paskutinį
kartą atnaujintas 2015 ir 2020 metais. Jį sudaro pagrindinis 4-ių aukštų pastatas su liftu ir du papildomi 2-jų aukštų pastatai,
kuriuose iš viso yra 184 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-2 barai;
-atviras baseinas su gėlu vandeniu, skėčiai, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai (užstatas);
-konferencijų salė (iki 100 vietų);
-televizijos salė;
-gydytojo kabinetas (200 m nuo viešbučio, mokamai), gydytojo iškvietimas;
-bagažo saugojimo kambarys;
-belaidis internetas, interneto kavinė;
-valiutos keitykla;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-skalbykla (mokama).
 
Pramogos ir sportas:
-sodo šachmatai;
-smiginis;
-gyva muzika (4 kartus per savaitę);
-vandens sporto priemonės (paplūdimyje, mokama);
-2 teniso kortai su kieta danga (apšvietimo nėra), teniso inventorius (mokama);
-treniruoklių salė;
-teminiai vakarėliai (graikiškas vakaras);
-stalo tenisas.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane;
-lovelė (lovytė-maniežas) (pagal užklausimą).
 
Vaikams:
-žaidimų kambarys;
-gėlo vandens baseinas;
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė (po atviru dangumi, aptverta, danga – žolė).

Kambariai
Room Garden View/Sea View/Pool View:
Jaukus numeris su vaizdu į sodą/jūrą/baseiną. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos, papildomai – sofa. Numerio plotas: 18-20
m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm.
Superior Garden View/Sea View:
Patogus numeris su vaizdu į sodą/jūrą. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos, papildomai – sofa. Numerio plotas: 24-25 m2.
Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas (elektroninis, mokama), grindys: plytelės, vonios reikmenys, mini šaldytuvas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius
(centrinis – Annex, centrinis su individualiu valdymu – pagrindiniame pastate), palydovinė televizija, vonia arba dušas,
balkonas/terasa, telefonas, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – 6 kartus per savaitę, patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę,
rankšluosčių keitimas – 6 kartus per savaitę.

Paplūdimys
Atvira pakrantės juosta, smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Įėjimas į jūrą: smėlio. Paplūdimyje yra persirengimo kabinos.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/delfinia-hotel-corfu-4-graikija-korfu

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/delfinia-hotel-corfu-4-graikija-korfu


KELIONĖS APRAŠYMAS
Delfinia Hotel Corfu 4* (Graikija, Korfu)

2024-10-28
Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai (užstatas) – nemokamai.

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Moraitika
Jaukus miestelis šalia Jonijos jūros. Miestelis, kuriame dera tradicinis graikiškas kaimo žavesys ir modernumas. Taip pat
miestelyje gausu kavinių ir tavernų, kuriose linksmai praleidžiami vakarai. Moraitika yra vieta iš kurios patogu tyrinėti Korfu salą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/delfinia-hotel-corfu-4-graikija-korfu

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/delfinia-hotel-corfu-4-graikija-korfu

